2021年7月26日
各　 位

上場会社名      富士変速機株式会社
代表者          代表取締役社長 山本　浩司
(コード番号     6295)
問合せ先責任者  取締役管理部長 蓮井　隆之
(TEL            058-271-6521)

 最近の業績動向を踏まえ、2021年2月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021年12月期第2四半期(累計)個別業績予想数値の修正（2021年1月1日～2021年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,066 60 73 45 2.66

今回修正予想(B) 3,131 193 210 140 8.33

増減額(B-A) 65 133 137 95

増減率(%) 2.1 221.7 187.7 211.1

(ご参考)前期第2四半期実績

(2020年12月期第2四半期)

２．修正の理由
　売上高につきましては、減速機関連事業において工作機械市況が回復基調にあり堅調に推移し、
駐車場装置関連事業においても、概ね計画の範囲内で推移しております。
　一方、利益面につきましては、売上構成比の変動や原価低減活動が奏功したこと等により、
営業利益、経常利益、四半期純利益とも予想を上回る見込みであります。
　なお、今回の業績予想修正に伴う通期業績予想につきましては、前回発表の予想から修正ありません。

    ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
　　　実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

3.053,270 180 187 51

業績予想の修正に関するお知らせ